纠纷的协议书格式
甲方：身份证号码：
住址：
乙方：身份证号码：
住址：
甲乙双方的房屋相邻，共用一楼承重墙及地基，现乙方将在原有住房(平房)基础上加盖二层。根据国家相关法规规定，经甲乙双方自愿协商达成以下协议：
一、因乙方在原平房基础上加盖楼层所造成双方住房(平房)承重墙墙体及地基超负荷使用导致出现开裂或塌方等一切损失均由乙方全权承担。
二、乙方将该房产权转让给第三方，乙方应告知第三方此条款，作为房屋转让的前提条件且第三方应继续履行此协议，如造成损失，由乙方负责赔偿。
三、本协议自甲、乙双方在该协议上签字之日起生效。本协议一式两份，甲乙双方各执一份。具有同等法律效力。
甲方签字：
乙方签字：
证明人签字：
签约时间：年月日